Exmo Sr.
Dep. Luis Eduardo
DD Presidente da Câmara dos Deputados

CÂMARA DOS DEPUTADOS

Ofi 52 /95.

Brasilia, 19 de maio de 1995.

Senhor Presidente,

Venho solicitar a V. EX-. , a cedência da sala de

reuniões do Espaço Cultural no dia 23/05, terça feira, das 10bs às 13bs,

para a reunião da Bancada Federal de Sergipe com os vereadores de
Aracaju.

No aguardo do pronto atendimento, antecipo os
meus agradecimentos.

Atenciosamente,

C r (
__ ,-,-_7':" t' \}<-t- ;;
Marcelo Déda

Dep. Federal / PT-SE